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Sistema de Concessio A=,
de Didrias e Passagens Orgdo:
Verséo 5.5.24 NI - Campus S&o Francisco do Sul
CAMPUS SAO FRANCISCO DO SUL (INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE)
PERIODO DE 01/05/2018 A 31/05/2018
SOLICITAGAO DE VIAGEM
Situacio Periodo Trecho Passagens
Namero da Nome do Orgéo Orgéo Tipo da dag Motivo Viagem Quantidade Didrias e Taxas Total
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem Viagem Inicio Término Crigem Destino Meio de Diarias (R$) Iniciais (R$)
Transporte (R$)
Sao Blumenau Veiculo
03/05/2018 03/05/2018 Francisco do sc Cricial 0,0 0,00 0,00 0,00
DANIELA Sul (SC) (59 icia
PESCADLCR IF . Nacional -
000864/18 GIUSTI NI CATARINENS NACICINAL Concluida Convocacio Retorno
PEREIRA Blumenau para Sdo Veiculo
03/05/2018 03/05/2018 (s0) Francisco do Cficial 0,5 88,50 0,00 88,50
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 88,50 0,00 88,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 67,68
Sdo Blumenau Veiculo
03/05/2018 03/05/2018 Francisco do (50 Cridial 0,0 0,00 0,00 0,00
pIoeO IF Nacional - —
001021/18 I;FrIUN:;CKER NI CATARINENS NACICINAL Concluida Convocacio Retorno
Blumenau para Sdo Veiculo
03/05/201 03/05/201 0 0 0,00 50
3/05/2018 /05/2018 (sC) Francisco do Cicial 5 88,5 ! 88,
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 88,50 0,00 88,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 67,68
Sdo Florianépolis Veiculo
12/05/2018 12/05/2018 Francisco do P L 0,0 0,00 0,00 0,00
ADEILMA sul (SC) (SC) Ficial
CARNEIRO IF . Nacional -
001085/18 |\ ipaL N cATARINENS | NACIENAL | Conduida g iro/seminario Retorno
Floriandpoli Sa Veicul
BASTLS 12/05/2018 | 12/05/2018 orianopolis | para >do eiculo 0,5 100,30 0,00 100,30
(SC) Francisco do Ficial
Sul (SC)
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Situacdo Periodo Trecho Passagens
Numero da Nome do Orgdo Orgdo Tipo da da Motivo Viagem Quantidade Diérias e Taxas Total
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem Viagem Inicio Término Crigem Destino eio de Diarias (R$) Iniciais (R$)
Transporte (R$)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00 100,30
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 100,30
Séo
Santa R Veicul
15/05/2018 | 18/05/2018 | o8 (‘;SC"’) Franciscodo | =< ¢ 3,0 531,00 0,00 531,00
FERNANDO " Nacional - A Sul (SC)
001101/18 DILMAR DE NI CATARINENS NACICINAL Concluida Servico . Retorno
BITENCLURT Séo para Santa Veiculo
18/05/2018 18/05/2018 Francisco do L 0,5 88,50 0,00 88,50
sul (SC) Rosa do Sul Ficial
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 3,5 619,50 0,00 619,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 83,28 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 536,22
Séo
Santa Ro: Veiculo
15/05/2018 | 18/05/2018 | -oo %% | Francisco do v 3,0 531,00 0,00 531,00
do Sul (SC) Sul (SC [Ficial
JERGE LUIZ IF Nacional - A R
001107/18 TABLCRDA NI CATARINENS NACICINAL Concluida Servico . Retorno
CELESTINO Sédo para Santa Veiculo
18/05/2018 18/05/2018 Francisco do L 0,5 88,50 0,00 88,50
sul (SC) Rosa do Sul Ficial
(SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/Né&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 3,5 619,50 0,00 619,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 83,28 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 536,22
Séo
Santa R Veicul
15/05/2018 | 18/05/2018 anta Rosa Francisco do eiculo 3,0 531,00 0,00 531,00
do Sul (SC) | [Ficial
CRISTIAND] IF Nacional - A —
11 1 ANTONIO NI NACICINAL C lui
001108718 CATARINENS oncluida | cervigo 5 Retorno
POCHMANN Sédo para Santa Veiculo
18/05/2018 18/05/2018 Francisco do L 0,5 88,50 0,00 88,50
sul (SC) Rosa do Sul [Yicial
(SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 3,5 619,50 0,00 619,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 106,96 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 512,54
001132/18 PRISCILA NI IF NACICINAL Concluida Nacional - Sé&o B
. . Blumenau Veiculo
CARDOSO CATARINENS Convocagao 08/05/2018 08/05/2018 Francisco do (SC) Cficial 0,0 0,00 0,00 0,00
PEREIRA Sul (SC)
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Nome do
Proposto

Namero da
Solicitagdo

Total Adicional (R$)

001133/18 AMIR TAUILLE

Total Adicional (R$)

LUCELIA

001134/18 DESTEFANI

Total Adicional (R$)

EWERTLN

001173/18 LUIZ SILVA

Total Adicional (R$)

Orgdo

Solicitante

0,00
NI

0,00
NI

0,00
NI

0,00

Orgo Tipo da

Superior Viagem
Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICNAL
Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICNAL
Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICINAL

Descontos (R$)

Situagdo
da
Viagem

20,82

Concluida

62,46

Concluida

0,00

Concluida

20,82

Periodo

Motivo Viagem
Inicio

08/05/2018

Restituicdo (R$)

15/05/2018
Nacional -
Convocagdo
17/05/2018
Restituicdo (R$)
19/05/2018
Nacional -
Encontro/Seminario
19/05/2018

Restituicdo (R$)

10/05/2018

Nacional -
Convocagdo

10/05/2018

Restituicdo (R$)
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Término

08/05/2018

0,00

17/05/2018

17/05/2018

0,00

19/05/2018

19/05/2018

0,00

10/05/2018

10/05/2018

0,00

Trecho

Meio d.

Crigem Destino elo ae
Transporte

Retorno

Blumenau para Séo Veiculo

(SC) Francisco do [Ficial

Sul (SC)

Quantidade
Diarias

0,5

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

0,5

2,0

0,5

Passagens
Dirias e Taxas
(R$) Iniciais
(R$)
88,50 0,00
0,00
88,50 0,00

Total da Viagem

423,00

105,75

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Araquari Abelardo Veiculo
(SC) Luz (SC) [Ficial
Retorno
Abelardo para Veiculo
Luz (SC) Araquari Ficial
(sCO)
Sub-Total
Reembolso (R$) 0,00
S5
a0 . Floriandpolis Veiculo
Francisco do (s0) Chicial
Sul (SC)
Retorno
Florianépolis para S&o Veiculo
(SC) Francisco do Ficial
Sul (SC)

2,5

0,0

0,5

528,75

Total da Viagem

0,00

100,30

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

sdo . Blumenau Veiculo
Francisco do (SC) Cficial
Sul (SC)
Retorno
Blumenau para Séo Veiculo
(SC) Francisco do [Ficial
Sul (SC)

0,5

0,0

0,5

100,30

Total da Viagem

0,00

105,75

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

0,5

105,75

Total da Viagem

(R$)

0,00

0,00

0,00
0,00

(R$)

0,00

0,00

0,00
0,00

(R$)

0,00

0,00

0,00
0,00

(R$)
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Total
(R$)

88,50
0,00

88,50

67,68

423,00

105,75
0,00

528,75

466,29

0,00

100,30
0,00

100,30

100,30

0,00

105,75
0,00

105,75

84,93
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Namero da Nome do

Solicitagdo Proposto
EDUARDO

001174/18 FRANCISCO
FERREIRA

Total Adicional (R$)

RCMMEL
SCUZA DA
SILVA

001257/18

Total Adicional (R$)

JONATAS
VENANCIO
TEIXEIRA

001258/18

Total Adicional (R$)

EDUARDO

001262/18 ARCENDI

Orgdo
Solicitante

NI

0,00

NI

0,00

NI

0,00

NI

Orgo Tipo da
Superior Viagem
:;TARINENS NACIENAL

Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICNAL
Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICNAL
Descontos (R$)
::FATARINENS NACIENAL

Situagdo
da
Viagem

Concluida

41,64

Concluida

20,82

Concluida

20,82

Concluida

Periodo
Motivo Viagem
Inicio Término
10/05/2018 11/05/2018
Nacional -
Convocagao
11/05/2018 11/05/2018
Restituicdo (R$) 0,00
11/05/2018 11/05/2018
Nacional - A
Servigo
11/05/2018 11/05/2018
Restituicdo (R$) 0,00
14/05/2018 14/05/2018
Nacional - A
Servigo
14/05/2018 14/05/2018
Restituicdo (R$) 0,00
17/05/2018 18/05/2018
Nacional -
Convocagao
18/05/2018 18/05/2018
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Trecho Passagens
Quantidade Didrias e Taxas
Meio d o S
Crigem Destino eio de Diarias (R$) Iniciais
Transporte (R$)
sdo . Blumenau Veiculo
Francisco do (sC) Préprio 1,0 177,00 0,00
sul (SC) P
Retorno
Blumenau para Sdo Veiculo
0,5 88,50 0,00
(SC) Francisco do Préprio ! ! !
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 1,5 265,50 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau Sdo Veiculo
Francisco do . 0,0 0,00 0,00
(SC) [Ficial
Sul (SC)
. Retorno
Séao .
. para Veiculo
Francisco do L 0,5 88,50 0,00
sul (SC) Blumenau Ficial
(sCO)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 88,50 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Séao
Blumenau Veiculo
(s0) Francisco do Chicial 0,0 0,00 0,00
Sul (SC)
=« Retorno
sdo ara Veiculo
Francisco do  ° 'c 0,5 88,50 0,00
sul (SC) Blumenau Ficial
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 88,50 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Sao " .
Francisco do Eﬁ;gborlu \é?il‘;:llo 1,0 177,00 0,00
Sul (SC)
Retorno
Camborit para Sdo Veiculo
(SC) Francisco do [Ficial 0.5 88,50 0,00
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
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Total
(R$)

177,00

88,50
0,00

265,50

223,86

0,00

88,50
0,00

88,50

67,68

0,00

88,50

0,00
88,50

67,68

177,00

88,50

0,00
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Situacdo Periodo Trecho Passagens
Numero da Nome do Orgdo Orgdo Tipo da da Motivo Viagem Quantidade Diérias e Taxas Total
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem Viagem Inicio Término Crigem Destino eio de Diarias (R$) Iniciais (R$)
Transporte (R$)
Sub-Total 1,5 265,50 0,00 265,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 223,86
Sao Florianépolis Veiculo
19/05/2018 19/05/2018 Francisco do (SC) P Cficial 0,0 0,00 0,00 0,00
PATRICIA IF Nacional - Sul (SC)
001264/18 DEVANTIER NI NACICINAL Concluid
/ NEUENFELDT CATARINENS oneluida 1 encontro/Seminario Retorno
Floriandpolis para Sdo Veiculo
19/05/2018 19/05/2018 (s0) Francisco do Cficial 0,5 100,30 0,00 100,30
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00 100,30
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 100,30
Séo Florianépolis Veiculo
19/05/2018 19/05/2018 Francisco do P . 0,0 0,00 0,00 0,00
(SC) [Ficial
Sul (SC)
CAMILA DE IF . Nacional -
001265/18 CARLI NI CATARINENS NACIENAL Concluida Encontro/Seminério Retorno
19/05/2018 | 19/05/2018 | Floriancpolis | - para Sao Veiculo 0,5 100,30 0,00 100,30
(sC) Francisco do [Yicial
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/Né&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00 100,30
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 100,30
Sao Florianépolis Veiculo
19/05/2018 19/05/2018 Francisco do P L 0,0 0,00 0,00 0,00
(SC) [Ficial
Sul (SC)
ICARO IF Nacional -
12 1 NI NACICINAL C lui
001266/18 BITTENCCIURT CATARINENS oncluida Encontro/Seminério Retorno
19/05/2018 | 19/05/2018 | Florianopolis | - para Sao Veiculo 0,5 100,30 0,00 100,30
(SC) Francisco do [Ficial
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/Né&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00 100,30
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 100,30
001267/18 ADRIANA DA NI IF NACICINAL Concluida Nacional - Sé&o PR B
- . Florianépolis Veiculo
IGREJA CATARINENS Encontro/Seminario 19/05/2018 19/05/2018 Francisco do (SC) Cficial 0,0 0,00 0,00 0,00
Sul (SC)

https:// www?2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml

25/07/2018



SCDP

Nome do
Proposto

Namero da
Solicitagdo

Total Adicional (R$)

SARA REGINA
DA ROSA
PINTER

001268/18

Total Adicional (R$)

IGHLCR
ALEXANDRE
MUDREY

001341/18

Total Adicional (R$)

MARIO FELIPE
CIPRIANO
BCRGES DA
COSTA

001504/18

Total Adicional (R$)

Orgdo

Solicitante

0,00
NI

0,00
NI

0,00
NI

0,00

Orgo Tipo da

Superior Viagem
Descontos (R$)
::FATARINENS NACIENAL
Descontos (R$)
:;TARINENS NACICNAL
Descontos (R$)
ICFATARINENS NACICNAL

Descontos (R$)

Situagdo
da
Viagem

0,00

Concluida

0,00

Concluida

67,90

Concluida

79,14

Periodo

Motivo Viagem
Inicio

19/05/2018

Restituicdo (R$)

19/05/2018

Nacional -
Encontro/Seminario

19/05/2018

Restituicdo (R$)

23/05/2018
Nacional -
Convocagao
25/05/2018
Restituicdo (R$)
28/05/2018
Nacional -
Treinamento
30/05/2018

Restituicdo (R$)

https:// www?2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio viagem.xhtml

Término

19/05/2018

0,00

19/05/2018

19/05/2018

0,00

25/05/2018

25/05/2018

0,00

30/05/2018

30/05/2018

0,00

Trecho Passagens
Quantidade Didrias e Taxas
Meio d o S
Crigem Destino eio de Diarias (R$) Iniciais
Transporte (R$)
Retorno
Florianépolis para S&o Veiculo
(SC) Francisco do [Ficial 0.5 100,30 0,00
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Sé&o o .
Francisco do flsocrl)anopolls \é?;;l:lo 0,0 0,00 0,00
Sul (SC)
Retorno
Florianépolis para Sao Ve.lc_ulo 0,5 100,30 0,00
(SC) Francisco do [Ficial
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
ifaoncisco do Camborid Veiculo 2,0 354,00 0,00
sul (SC) (SC) Ficial
Retorno
Camborit para Sdo Veiculo
0,5 88,50 0,00
(SC) Francisco do [Ficial ! ! !
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 2,5 442,50 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Sao Camboritl Veiculo
Francisco do . 2,0 354,00 0,00
(SC) [Ficial
Sul (SC)
Retorno
Camborid para S&o Veiculo 05 88.50 0.00
(SC) Francisco do Ficial ! ! !
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 2,5 442,50 0,00
Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
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Total
(R$)

100,30
0,00

100,30

100,30

0,00

100,30
0,00

100,30

100,30

354,00

88,50
0,00

442,50

374,60

354,00

88,50
0,00

442,50

363,36
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Situacgio Periodo Trecho Passagens
Namero da Nome do Orgéo Orgéo Tipo da da Motivo Viagem Quantidade Didrias e Taxas Total
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem Viagem Inicio Término Crigem Destino eio de Diarias (R$) Iniciais (R$)
Transporte (R$)
Séo Camboritl Veiculo
28/05/2018 30/05/2018 Francisco do sc Cicial 2,0 354,00 0,00 354,00
RICARDO sul (SC) (SC) icia
GRACIANO IF , Nacional -
001505/18 MONTEIRO NI CATARINENS NACIENAL Concluida Treinamento Retorno
FRANKE 30/05/2018  30/05/2018  Comperid para S&o Veielo 0,5 88,50 0,00 88,50
(SC) Francisco do Ficial
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 2,5 442,50 0,00 442,50
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 67,06 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 375,44
Sdo Blumenau Veiculo
23/05/2018 24/05/2018 Francisco do L 1,0 211,50 0,00 211,50
(SC) Préprio
Sul (SC)
IF Nacional -
01515/1 AMIR TAUILLE NI NACICINAL C luid
001515/18 CATARINENS oncuida oo hvocagso Retorno
Bl Veicul
24/05/2018 24/05/2018 umenau pa'ra . EIICU'O 0,5 105,75 0,00 105,75
(SC) Joinville Proprio
(SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 1,5 317,25 0,00 317,25
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 275,61
Sao Brusque Veiculo
28/05/2018 28/05/2018 Francisco do q L 0,0 0,00 0,00 0,00
(SC) Ficial
Sul (SC)
IF Nacional - A
01564/1 AMIR TAUILLE NI NACICINAL C luid
001564/18 CATARINENS oncuida garvico Retorno
Brusque para Séo Veiculo
28/05/2018 28/05/2018 0,5 105,75 0,00 105,75
/05/ /05/ (sC) Francisco do CFicial ! ! ! !
Sul (SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 | 105,75 0,00 105,75
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituicdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 84,93
Sub-Total Geral 32,0 | 5.919,10 | 0,00 5.919,10
Total (R$) 5.098,36
E 40
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